TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024
Processo Adm: Nº 047/2026

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços comuns de consulta por junta médica para fins laborais relacionadas aos servidores públicos municipais de
Conselheiro Mairinck.

Empresas vencedoras valor total: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais): MASMED - GESTÃO EM SAÚDE E SERVIÇOS LTDA (25043405000138) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 19 de julho de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

19/07/2024, 09:16 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 036/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DCqmmvJwNzugGi6UFN_1U34R2DOFQTTevn8xCM_WQlMBqIAkc139ZOd7YYjjpb0_rQu%2F6DrdRHAMy98mOhe95ivTvHQOFFpqG… 1/1